semel hoc audiunt-"" qui adsunt., Pluresque qui non adsunt.. 

Ut nec illi qui adfuerunt; post aliquos dies quod audierunt; 30 

mente retineant.. Et uix quisque repperiatur. illorum qui ei quem 

non adfuisse cognouerit indicet quod audiuit., 

XIII, - DE DECEM GERMANIS IN TREMORE MORTIS CONSTI¬ 

TUTOS; ET SALUTI PRISTINE CUM DEI GRATIA RESTITUTOS., 

7 Non creduiil eory. 

AnucUut.i Marcds. 

7 discipulis s add. sup. lin. 
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Unum est aput nos factum-^ non maius quam illa, que dixi., 

Sed tam clarum atque inlustre miraculumut nullum arbiter 

esse ipponensium-r qui hoc non uel uiderint uel didicerit 

nullum II qui oblibisci ulla ratione potuerit., 

5 Decem quidem fratres quorum septem sunt mares \ tres fae- 

minae^ de caesarea cappadociae. suorum ciuium non ignobiles^ 

maledicto matris recente patris obitu destitute < quae iniuriam 

sibi ab eis factam aceruissime tulittali paena sunt diuinitus 

coerciti ut orribiliter quaterentur omnes tremore membrorum.. In 

IO qua fedissima speciae occulos suorum ciuium non ferentes^ qua 

uersum cuique ire uisum est tota pene uagabantur orbe romano.. 

Ex k\s etiam ad nos uenerunt duo., Frater^ et soror., Paulus^ et 

palladia.. 

Multis aliis locis miseria diffamantem iam cogniti., 

15 Uenerunt autem ante pascham ferme dies quindecim., | 69 | 

AEcclesiam quotidie et in eam memoriam glosissimi stephani 

frequentabant orantes m ut iam sibi placeretur deus, et salutem 

pristinam redderet., et illic et quocumque ibant conuertebant in 

sem ciuitatis aspectum., 

20 Nonnulli qui eos alibi uiderant'^ causamque tremoris eorum 

noberantm aliis ut quisque poterant indicabant., 

Uenit et pascha., Atque in ipso die dominico mane^ quum 

iam frequens populus praesens esset'; et loci sancti cancellos ubi 

martyrium memoria erat'; idem iubenis orans teneretur m repente 

25 prostratus est.. Et dormienti simillimus iacuit.. Non tamen tre¬ 

mens m sicut etiam antea per somnum solebat.. Stupentibus qui 

aderant^ atque alliis || pabentibus aliis dolentibus quum eum 

quidam uellent erigere nonnulli proibuerunt.. 

Sed potius exitum expectandum esse dixerunt.. Et ecce sur- 

30 rexit^ et non tremebat quoniam sanatus erat.. 

Et stabat incolomis intuens intuentes., 

Utquis ergo se tenuit\ a laudibus dei., Clamantium'; gra- 

12 eXis C0r>‘ 

DYE UII^ KALENDAS lANUARIAS. 27 

tulantiumque uocibus-r aecclesia usquequaque conpleta est., 

Inde ad me cum gaudio curritur ubi sedebamiam proces¬